
 

 

 
 

З БА РАЗ Ь К А  М І С Ь К А  РА Д А  

Т Е Р Н О П І Л ЬС Ь К А  О БЛ АС Т Ь  

В И КО Н А ВЧ И Й  КО М І Т Е Т  
 

 РІШЕННЯ 
        

від  24 листопада 2021 року №353     

 

 

    

Про виділення грошової 

допомоги жителям Збаразької громади 

 
 

Розглянувши заяви громадян Збаразької громади з усіма необхідними документами, 

передбачені положенням про Порядок надання одноразової матеріальної (фінансової) 

допомоги малозабезпеченим громадянам, які опинилися у скрутній життєвій ситуації і 

проживають на території Збаразької громади”, затвердженим рішенням сесії міської ради 

від 05.03.2021 №VIII/6/12, протокол засідання комісії з розгляду питань надання 

матеріальної допомоги населенню Збаразької територіальної громади від 23.11.2021 № 5,  

та врахувавши пропозиції членів виконавчого комітету, керуючись ст. 34 Закону України 

“Про місцеве самоврядування в Україні”,  виконавчий комітет Збаразької міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Відповідно до заходів, передбачених програмою соціальної підтримки 

малозахищених верств населення “Турбота” Збаразької міської ради на 2021-2025 роки 

виділити грошову допомогу по ТКВК 0813242 “Інші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення” КЕКВ 2282 “Інші виплати населенню” в межах кошторисних 

призначень таким  жителям громади: 

 

№ 

п/п 

Прізвище, ім'я, по батькові 

заявника Адреса проживання Сума допомоги 

1 Баженова Оксана Іванівна  1000 

2 Басок Галина Петрівна  1000 

3 Белз Марія Миколаївна  1000 

4 Божик Галина Зіновіївна  500 

5 Бойко Любов Зіновіївна  1000 



 

 

6 Бригидир Марія Володимирівна  1000 

7 Ваколюк Ольга Михайлівна  1000 

8 Воскобійник Юрій Петрович  1000 

9 Гарагуц Микола Андрійович  500 

10 Гой Марія Яківна  1000 

11 Григорчук Герасим Семенович  1000 

12 Григорчук Марія Петрівна  1000 

13 Грушко Юрій Миколайович  1000 

14 Гудзик Емілія Миколаївна  1000 

15 Данилевич Лідія Володимирівна  300 

16 Демчан Сергій Сергійович  500 

17 Демчук Ірина Сергіївна  1000 

18 Дмитришин Роман Михайлович  500 

19 Доренко Валентина Петрівна  1000 

20 Заєць Федір Іванович  500 

21 Кавун Людмила Станіславівна  300 

22 Казмірчук Стефанія Іванівна  300 

23 Каплун Лілія Іванівна  500 

24 Кирик Євгенія Степанівна  1000 

25 Костура Людмила Олексіївна  1000 

26 Коцюба Наталія Іванівна  500 

27 Левицький Віктор Володимирович  500 

28 Лозіцька Алла Сергіївна  1000 

29 Мельничук Зіновій Петрович  300 

30 Мучинський Григорій Ілліч  500 

31 Надрічна Емілія Григорівна  500 

32 Олексишина Ганна Онуфріївна  300 

33 Ордін Сергій Володимирович  1000 

34 Паламарчук Надія Романівна  1000 

35 Панько Галина Володимирівна  1000 

36 Пелещак Галина Андріївна  300 

37 Пішко Володимир Петрович  300 

38 Полежай Стефан Олексійович  1000 

39 Процик Михайло Несторович  1000 

40 Прошин Людмила Муталлімівна  1000 

41 Прядун Марія Миколаївна  500 

42 Репета Юрій Ігорович  1000 

43 Серба Софія Петрівна  500 

44 Сиротинська Ольга Андріївна  1000 

45 Слободян Світлана Євгенівна  1000 

46 Табака Євгенія Максимівна  1000 



 

 

47 Угрін Олена Валеріївна  500 

48 Угрін Світлана Олексіївна  1000 

49 Федак Марія Степанівна  300 

50 Франчук Марія Феодосіївна  500 

51 Цьолко Марія Михайлівна  500 

52 

Шафранський Володимир 

Григорович  500 

53 Яремчук Марія Михайлівна  500 

54 Яськевич Надія Олександрівна  300 

 

2. Відмовити у наданні матеріальної допомоги: 

- Кульчинському Євгенію Михайловичу жителю м.______________ вул. ___________у 

зв’язку із смертю ; 

- Додику Геннадію Тарасовичу жителю м.____________ вул.________________ у зв'язку із 

повторним зверненням; 

- Нємому Тарасу Михайловичу жителю м.Збараж вул.________________ у зв'язку із 

повторним зверненням. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника відділу охорони 

здоров’я та соціального захисту Збаразької міської ради Ганну ХОДИНЧАК. 

 

 

 

Головуючий засідання  

(секретар ради)                                                                                Р.П.Напованець                                            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


